
佐水工第6-7号

管工事(水道工事）

中川・安藤経常共同企業体
中川　隆二

佐渡市栗野江１４３６－２

・仮設管設置撤去土工、本設管設置土工、舗装本復旧の実施精査
による変更。
・送水ケーブルさや管据付を計上することによる変更。
・排泥作業に必要なサドル付分水栓を計上することによる変更。
・本設管への水張、排泥作業に相当の時間を要したことから工期
を変更する。変 更 の 理 由

令和7年11月21日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和7年2月6日

工 期 （ 至 ） 令和7年12月10日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥65,687,600.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥70,811,400.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 畑野地区　送・配水管布設替（坊ケ浦工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　坊ケ浦　地内

種 別

送・配水管布設替工
　・仮設送水管　ｽﾃﾝﾚｽ鋼管　G型 200A L=220.8m
　・仮設配水管　ｽﾃﾝﾚｽ鋼管　G型 200A L=225.7m
　・本設送水管　HPPEφ200 L=127.5m
　・本設配水管　HPPEφ200 L=128.2m
　・ケーブル　CVV-MAZV-S 2sq-4C L=151.1m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


